
 
 
 
 
 
 

 

 

Prot. n. 531/2019   

Decreto Direttoriale n. 12/2019  

Rep. n. 12/2019 

 

 

IL DIRETTORE 

   

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista la richiesta presentata dal Prof. Luigi Fattorini; 

Vista la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Luigi Fattorini (Progetto di ricerca INAIL di cui 

è Responsabile Scientifico il Prof. Luigi Fattorini);  

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.02.2019 con cui è stata autorizzata la pubblicazione del 

bando in oggetto; 

Visto il bando per collaborazione esterna n. 01/2019, scaduto il 21.03.2019; 

Considerato che, a causa dell’urgente necessità di provvedere alla erogazione della prestazione richiesta, la 

proposta di nomina della Commissione di seguito indicata non può essere sottoposta alla deliberazione del 

Consiglio o della Giunta di Dipartimento, e che il presente atto verrà sottoposto a ratifica degli Organi 

competenti nella prima seduta utile; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia così 

composta: 

 

Membri effettivi: 

Prof. Stefano Ferraina 

Prof. Alessandro Pinto - Dipartimento di Medicina Sperimentale 

Prof.ssa Rita Businaro - Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche e Biotecnologie del polo Pontino 

 

Membri supplenti: 

Prof. Emiliano Brunamonti 

Prof. Marco Bernardi 

Prof.ssa Lucia Monaco 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio 

Erspamer”, è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 26 marzo 2019 

 

Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” 

f.to Il Direttore, Prof.ssa Cristina Limatola 


